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ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
για την πρόσληψη προσωπικού µε σύναψη 
 ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

για την υλοποίηση  της δράσης 
  «ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ» 

 «Περίοδος 2021-2022» 
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

της ΣΟΧ 1/2021 
 

ΕΠΑΝΑΚΑΤΑΞΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΚΩ∆.102 &  
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΚΩ∆. 104 

 
Στο Γεράνι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα 08/11/2021 ,ηµέρα ∆ευτέρα  και ώρα 
14.00  συνήλθε η Επιτροπή που συγκροτήθηκε µε την 127/2021 (Α∆Α: ΩΖΚΚΟΚ64-ΕΗ∆) 
απόφαση της Προέδρου του ∆.Σ. Ν.Π.∆.∆ ∆ήµου Πλατανιά . 
 
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες: 
1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
2. Γιακουµάκη Βαρβάρα   ΜΕΛΟΣ 
3. Ανδρουλάκη Μαρία  ΜΕΛΟΣ 
 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Περογιαννάκη Μαρία  γραµµατέα της επιτροπής που 
ορίστηκε µε την παραπάνω απόφαση της Προέδρου ∆.Σ. 

Η Πρόεδρος της επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης και είπε τα εξής: 
Μετά το 875/4-11-2021 (Α∆Α ΕΡ8ΘΟΚ64-Ζ1Ρ) πρακτικό της επιτροπής για την 
αξιολόγηση των αιτήσεων για τη ΣΟΧ 1/2021 (Α∆Α:ΨΑ5ΗΟΚ64-Ι∆Ψ), έγινε η κατάταξη 
των υποψηφίων και η ανακοίνωση των αποτελεσµάτων. 
  
Εκ των υστέρων όµως , διαπιστώθηκε η εσφαλµένη µεταφορά των στοιχείων (δεν 
συνυπολογίστηκαν) της αίτησης µε αριθµ. πρωτ. 805/15-10-2021 της υποψήφιας 
ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑΣ του Νικολάου µε Α∆Τ Σ994180, ως προς τα πεδία της 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΟΤΗΤΑΣ και της ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ. 
 
Επίσης λανθασµένα είχαν µεταφερθεί (δεν συνυπολογίστηκε) τα στοιχεία της αίτησης 

µε αριθµ. πρωτ. 734/12-10-2021 της υποψήφιας ΖΟΥΡΙ∆ΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗΣ του  Ανδρέα  
µε Α∆Τ ΑΗ474842 , ως προς το πεδίο της ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ . 
 
Επίσης δεν καταγράφτηκε η παραλαβή µίας αίτησης που ήρθε µε µη συστηµένη 
αποστολή και ηµεροµηνία ταχυδροµείου 15-01-2021 αντί 15-10-2021 και 
ονοµατεπώνυµο αιτούσας ΛΟΥΚΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ –έλαβε δε , αριθµό πρωτ. 848/21-
10-2021 και όπως γίνεται αντιληπτό δεν γίνεται αποδεκτή  και δεν κατατάσσεται.  
 
 

ΑΔΑ: 9ΒΙΚΟΚ64-ΖΑ0



 
 
Τα µέλη της επιτροπής αφού άκουσαν την Πρόεδρο, έλαβαν υπόψη  τη σχετική 
προκήρυξη, τα απαιτούµενα προσόντα και τις αιτήσεις των υποψηφίων µε τα 
επισυναπτόµενα σε αυτές  δικαιολογητικά, για την κατηγορία ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΚΩ∆.102 & ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΚΩ∆. 104,  
 

ΕΠΑΝΑΚΑΤΑΡΤΙΖΟΥΝ ΤΟΥΣ  ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΕΣ 
 

 A.Ονοµαστική κατάσταση (περιλαµβάνει όλους τους υποψηφίους είτε πληρούν τις 

προϋποθέσεις των τυπικών κριτηρίων είτε όχι) 

Β.Πίνακες κατάταξης (περιλαµβάνουν όλους τους υποψηφίους που πληρούν τα τυπικά 

κριτήρια της  προκήρυξης για την κατηγορία ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΚΩ∆.102 & ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΚΩ∆. 104) 

Γ. Πίνακας Επιλογής (περιλαµβάνει τους υποψηφίους που προτάσσονται  για την 

κατηγορία ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΚΩ∆.102 & ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΚΩ∆. 104). 

 

                              (Επισυνάπτονται             οι            πίνακες) 

 
Κατά τα λοιπά ισχύει το 875/4-11-2021 (Α∆Α ΕΡ8ΘΟΚ64-Ζ1Ρ) πρακτικό της επιτροπής 
για την αξιολόγηση των αιτήσεων για τη ΣΟΧ 1/2021 (Α∆Α:ΨΑ5ΗΟΚ64-Ι∆Ψ). 
 
 
 
Στην συνέχεια , αφού αναγνώσθηκε ο πρακτικό ,υπογράφηκε ως ακολούθως από τα 
µέλη της επιτροπής . 
 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
 
2. Γιακουµάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ 
 
 
3. Ανδρουλάκη Μαρία ΜΕΛΟΣ 
 

ΑΔΑ: 9ΒΙΚΟΚ64-ΖΑ0



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Τ.Κ.73014 ΓΕΡΑΝΙ

α/α αριθμ. πρωτ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ

1 762 GRECU MIOARA CONSTANTIN 060248373(ΔΙΑΒΑΤ)

2 733 ΑΔΕΛΦΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ573364

3 698 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟ371379

4 782 ΑΜΥΡΙΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Τ559247

5 683 ΑΝΤΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ974337

6 759 ΑΡΧΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ474518

7 730 ΑΥΓΕΡΗ ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ360023

8 836 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Χ593348

9 839 ΒΑΪΝΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ295094

10 721 ΒΕΝΙΕΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΑ490717

11 777 ΒΟΡΒΗ-ΛΕΒΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΑΖ974141

12 748 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΣΗΦ ΑΑ496343

13 754 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ474746

14 787 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟ645435

15 844 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ320766

16 825 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΣΜΑΣ ΑΙ471239

17 779 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ725560

18 807 ΚΑΠΑΣΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ473323

19 818 ΚΑΠΑΣΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ945449

20 686 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΒ976206

21 681 ΚΑΣΤΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΙ463182

22 833 ΚΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ496413

23 750 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ583319

24 755 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΙ466194

25 747 ΚΟΡΚΑΚΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΕΡΩΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ487736

26 766 ΚΟΡΚΑΚΑΚΗ ΚΟΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ487735

27 803 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ479543

28 832 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΜ482418

29 791 ΜΑΛΤΕΖΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ490278

30 788 ΜΑΡΚΟΖΑΝΝΕ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΒ175514

31 732 ΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΚΡΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Χ989000

32 800 ΜΕΓΑΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ992900

33 694 ΜΠΑΚΑΛΗ ΤΙΝΑ-ΚΩΝ/ΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ490555

34 814 ΜΠΕΝΕΒΙΔΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΜ976438

35 727 ΜΠΙΚΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ466613

36 763 ΜΠΟΥΛΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ465684

37 823 ΜΠΟΥΤΟΥΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ Τ490685

38 843 ΝΤΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ475545

39 805 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ994180

40 731 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Τ494465

41 745 ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ353756

42 738 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ471811

43 819 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧ496354

44 742 ΠΕΡΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ973077

45 693 ΠΟΓΑ ΑΓΛΑΪΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ987019

46 785 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΚ982472

ΓΕΡΑΝΙ  04/11/2021

ΔΕ ΒΟΗΘΟΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ

Ονομαστική κατάσταση υποψηφίων της ΣΟΧ1/2021

ΑΔΑ: 9ΒΙΚΟΚ64-ΖΑ0



47 765 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΜ974209

48 761 ΣΕΡΓΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΒ972163

49 757 ΣΗΦΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ463962

50 778 ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΖ977349

51 735 ΣΤΡΑΤΗΓΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΑΝ457908

52 720 ΣΧΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ018420

53 806 ΤΣΙΝΗ ΑΝΟΥΛΑ ΛΕΟΝΑΡΝΤ ΑΜ980784

54 781 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ482371

55 804 ΧΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ460738

56 838 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ528786

57 726 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΑ479649

58 798 ΑΛΤΑΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ388442

59 753 ΒΑΤΣΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ190710

60 737 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΓΙΑ-ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝ889830

61 834 ΓΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΗ738502

62 773 ΓΙΑΛΑΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Χ940727

63 691 ΓΙΑΝΝΕΡΗ ΣΑΡΡΑ ΙΣΑΑΚ ΑΝ941434

64 689 ΓΙΑΤΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Φ347363

65 780 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΑ337642

66 796 ΕΛ ΜΠΑΧΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΖ828658

67 837 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ880694

68 775 ΖΑΜΒΕΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΟ802251

69 752 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΑΑ496488

70 749 ΚΑΝΤΕΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φ347989

71 729 ΚΑΠΑΓΕΩΡΓΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ243645

72 736 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΖ834266

73 684 ΚΑΡΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Χ676777

74 764 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΒ046910

75 692 ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗ ΕΛΕΑΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Χ995225

76 723 ΚΡΙΤΣΙΛΙΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΒ487443

77 751 ΜΑΝΩΛΕΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ492154

78 724 ΜΗΤΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ859109

79 695 ΜΟΤΣΚΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΚ501854

80 813 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ982603

81 697 ΠΑΠΑΝΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ126426

82 699 ΠΑΣΒΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΑΗ884074

83 817 ΠΑΤΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝ466929

84 801 ΠΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ169824

85 799 ΠΕΣΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ456467

86 803 ΠΙΠΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ949125

87 702 ΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ981073

88 840 ΡΑΧΩΒΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΖ283760

89 722 ΡΙΤΖΙΑ ΣΤΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚ413275

90 690 ΣΑΜΠΡΙ-ΚΕΦΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΖ678596

91 776 ΣΗΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ972514

92 797 ΣΜΠΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ494737

93 739 ΣΤΑΘΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ491919

94 809 ΤΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ584388

95 725 ΤΑΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ342472

96 685 ΤΕΡΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ960845

97 828 ΤΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΗ976520

98 701 ΦΙΩΤΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ475571

99 682 ΦΟΥΦΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ976835

100 700 ΦΡΙΓΚΑ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ329776

101 728 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ022530

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΚΟΜΟΙ

ΑΔΑ: 9ΒΙΚΟΚ64-ΖΑ0



102 810 ΧΕΙΜΑΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ887438

103 826 KUKOSZ DANUTA WLADYSLAW EF597604

104 835 ΑΝΓΝΩΣΤΕΛΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΟΥΚΑΣ ΑΖ570415

105 827 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ973494

106 719 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ970537

107 793 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Ν964270

108 771 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ942767

109 783 ΜΕΛΕΤΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΒ973577

110 746 ΜΟΝΑΧΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ξ28489

111 795 ΝΕΜΠΑΥΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ995887

112 772 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ976977

113 696 ΠΑΤΡΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ976336

114 741 ΠΟΛΥΤΣΑΡΧΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ΑΙ669452

115 767 ΣΑΡΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ583633

116 743 ΣΕΡΓΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ-ΑΡΤΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ468510

117 812 ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ466624

118 758 ΤΣΑΛΑΚΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕ654969

119 792 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΡΑΣΥΒΥΛΟΣ ΑΜ481546

120 831 CINI RUTNIJE VELI A304747

121 794 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ919639

122 734 ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ474842

123 830 ΚΑΤΣΙΜΠΡΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ608597

124 789 ΚΟΝΤΟΡΙΝΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ976120

125 774 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ472424

126 808 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΚ056487

127 760 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ976560

128 790 ΠΑΠΑΜΙΧΕΛΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ951314

129 829 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Χ938920

130 824 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ι970386

131 784 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΖ290856

132 740 ΦΑΛΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΖ473811

133 811 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝ477799

134 848 ΛΟΥΚΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ993613

η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

2. Γιακουμάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ

3. Ανδρουλάκη Μαρία ΜΕΛΟΣ

ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΜΗ ΣΥΣΤΗΜΕΝΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ  κατ. ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ                                                                             

( ημερ. ταχ. 15-01-2021-ημερ. παραλαβής 21-10-2021)

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

ΑΔΑ: 9ΒΙΚΟΚ64-ΖΑ0
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ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Τ.Κ.73014 ΓΕΡΑΝΙ

αριθμ. πρωτ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ

730 ΑΥΓΕΡΗ ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ360023

721 ΒΕΝΙΕΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ490717

756 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Τ494465

805 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ994180

790 ΠΑΠΑΜΙΧΕΛΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ951340

1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

2. Γιακουμάκη  Βαρβάρα   ΜΕΛΟΣ

3. Ανδρουλάκη Μαρία  ΜΕΛΟΣ

ΓΕΡΑΝΙ 08/11/2021

Πίνακας επιλογής  υποψηφίων της ΣΟΧ1/2021

ΚΩΔ. 102  ΔΕ ΒΟΗΘΟΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ

ΚΩΔ. 104  ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ
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Προκήρυξη :
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2021
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

730 ΑΥΓΕΡΗ ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ360023 ΟΧΙ 1 26 15,00 105 1040      300,00  588   1.928,00 1

805 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ994180 ΟΧΙ 1 22 ΝΑΙ 1 14,27 23 1040    100 50 285,40  161   1.636,40 2

721 ΒΕΝΙΕΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ490717 ΟΧΙ 1 21 ΝΑΙ 1 11,00 32 1040    100 50 220,00  224   1.634,00 3

756 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Τ494465 ΟΧΙ 1 11 ΝΑΙ 1 19,00 36 620  300   50 380,00  252   1.602,00 4

747 ΚΟΡΚΑΚΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΜΕΡΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ487736 ΟΧΙ 1 61 ΝΑΙ 1 15,00 ΝΑΙ 2 1040    100 50 300,00 25 14   1.529,00 5

727 ΜΠΙΚΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ466613 ΟΧΙ 1 22 ΝΑΙ 13,00 2 1040   200   260,00  14   1.514,00 6

800 ΜΕΓΑΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ992900 ΟΧΙ 1 26 16,00 19 1040      320,00  133   1.493,00 7

742 ΠΕΡΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ973077 ΟΧΙ 1 30 2 13,69 10 1040     100 273,80  70   1.483,80 8

838 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ528786 ΟΧΙ 1 26 10,30 19 1040      206,00  133   1.379,00 9

766 ΚΟΡΚΑΚΑΚΗ ΚΟΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ487735 ΟΧΙ 1 38 15,00 ΝΑΙ 2 1040      300,00 25 14   1.379,00 10

755 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΙ466194 ΟΧΙ 1 34 1 12,00 ΝΑΙ 3 1040     50 240,00 25 21   1.376,00 11

818 ΚΑΠΑΣΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ ΟΧΙ 1 2 ΝΑΙ 14,36 120 ΝΑΙ  0 300    287,20  588  130 1.305,20 12

693 ΠΟΓΑ ΑΓΛΑΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ987019 ΟΧΙ 1 9 ΝΑΙ 4 20,00 5  360 300   200 400,00  35   1.295,00 13

791 ΜΑΛΤΕΖΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ490278 ΟΧΙ 1 6 1 14,27 101 320     50 285,40  588   1.243,40 14
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791 ΜΑΛΤΕΖΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ490278 ΟΧΙ 1 6 1 14,27 101 320     50 285,40  588   1.243,40 14

839 ΒΑΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ295094 ΟΧΙ 1 12 18,70 12 680      374,00  84   1.138,00 15

836 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Χ593348 ΟΧΙ 1 15 10,00 8 860      200,00  56   1.116,00 16

777 ΒΟΡΒΗ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΑΖ974141 ΟΧΙ 1 4 1 13,00 ΝΑΙ 92  160    50 260,00 25 588   1.083,00 17

779 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ725560 ΟΧΙ 1 2 8 ΝΑΙ 20,00 8  320 300    400,00  56   1.076,00 18

733 ΑΔΕΛΦΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ573364 ΟΧΙ 1 8 ΝΑΙ 20,00 6  320 300    400,00  42   1.062,00 19

694 ΜΠΑΚΑΛΗ ΤΙΝΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ490555 ΟΧΙ 1 6 ΝΑΙ 1 17,00 13  240 300   50 340,00  91   1.021,00 20

833 ΚΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ496413 ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 1 15,09 52  0 300   50 301,80  364   1.015,80 21

825 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΣΜΑΣ ΑΙ471239 ΟΧΙ 1 9 ΝΑΙ 3 14,00 ΝΑΙ  360  200  150 280,00 25    1.015,00 22

803 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ479543 ΟΧΙ 1 4 12,00 111  160     240,00  588   988,00 23

832 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΜ482418 ΟΧΙ 1 9 2 18,40 500     100 368,00     968,00 24

781 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ482371 ΟΧΙ 1 5 ΝΑΙ 16,53 ΝΑΙ  200 300    330,60    130 960,60 25

748 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΣΗΦ ΑΑ496343 ΟΧΙ 1 18,55 157  0     371,00  588   959,00 26

819 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ496354 ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 15,00 56  0  200   300,00  392   892,00 27

750 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ583319 ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 3 15,33 10 ΝΑΙ  0  200  150 306,60  70  130 856,60 28

762 GRECU MIOARA CONSTANTIN 60248373 ΟΧΙ 1 2 ΝΑΙ 3 19,70 ΝΑΙ 1  80  200  150 394,00 25 7   856,00 29

823 ΜΠΟΥΤΟΥΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ Τ490685 ΟΧΙ 1 2 ΝΑΙ 3 15,55 5  80  200  150 311,00  35   776,00 30

754 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ474746 ΟΧΙ 1 9 2 15,13  360    100 302,60     762,60 31

738 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ471811 ΟΧΙ 1 8 14,00 22  320     280,00  154   754,00 32738 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ471811 ΟΧΙ 1 8 14,00 22  320     280,00  154   754,00 32

681 ΚΑΣΤΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΙ483182 ΟΧΙ 1 1 ΝΑΙ 3 17,20 5  0  200  150 344,00  35   729,00 33

814 ΜΠΕΝΕΒΙΔΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΜ976438 ΟΧΙ 1 3 ΝΑΙ 15,00  120 300    300,00     720,00 34

763 ΜΠΟΥΛΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ465685 ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 14,50 18  0 300    290,00  126   716,00 35

782 ΑΜΥΡΙΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Τ559247 ΟΧΙ 1 9 2 11,00 2  360    100 220,00  14   694,00 36

732 ΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΚΡΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Χ989000 ΟΧΙ 1 3 ΝΑΙ 18,00  0 300    360,00     660,00 37

804 ΧΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ460738 ΟΧΙ 1 4 11,00 37  160     220,00  259   639,00 38

745 ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ353756 ΟΧΙ 1 6 11,00 19  240     220,00  133   593,00 39

735 ΣΤΡΑΤΗΓΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝ457908 ΟΧΙ 1 5 14,27 15  200     285,40  105   590,40 40

785 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΚ982472 ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 12,00 5  0 300    240,00  35   575,00 41

683 ΑΝΤΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ974337 ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 3 11,00  0  200  150 220,00     570,00 42

720 ΣΧΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ018420 ΟΧΙ 1 2 16,92 21  0     338,40  147   485,40 43

807 ΚΑΠΑΣΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ473323 ΟΧΙ 1 19,80 8  0     396,00  56   452,00 44

761 ΣΕΡΓΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ972163 ΟΧΙ 1 3 2 17,45  0    100 349,00     449,00 45

843 ΝΤΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ475545 ΟΧΙ 1 2 16,00 ΝΑΙ  0    100 320,00 25    445,00 46

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2

ΑΔΑ: 9ΒΙΚΟΚ64-ΖΑ0
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778 ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΖ977349 ΟΧΙ 1 2 15,20 ΝΑΙ  0    100 304,00 25    429,00 47

686 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΒ976206 ΟΧΙ 1 2 19,80  0     396,00     396,00 48

765 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΜ974209 ΟΧΙ 1 16,30  0     326,00     326,00 49

788 ΜΑΡΚΟΖΑΝΝΕ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΒ175514 ΟΧΙ 1 1 11,00  0    50 220,00     270,00 50

698 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΑΟ371379 ΟΧΙ 1 12,00 ΝΑΙ  0     240,00 25    265,00 51

806 ΤΣΙΝΗ ΑΝΟΥΛΑ ΛΕΟΝΑΡΝΤ ΑΜ980784 ΟΧΙ 1 11,00  0     220,00     220,00 52

759 ΑΡΧΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ474518  0          0,00  

757 ΣΗΦΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ463962  0          0,00  

844 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ320766  0          0,00  

787 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟ645435  0          0,00  

 0          0,00  

η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ  0          0,00  

 0          0,00  

1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  0          0,00  

 0          0,00   0          0,00  

2. Γιακουμάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ  0          0,00  

 0          0,00  

3. Ανδρουλάκη Μαρία ΜΕΛΟΣ  0          0,00  

 0          0,00  

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2

ΑΔΑ: 9ΒΙΚΟΚ64-ΖΑ0
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
790 ΠΑΠΑΜΙΧΕΛΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ951340 ΟΧΙ 24 ΝΑΙ 4 48 ΝΑΙ 1040  300   200 336  130 2.006,00 1

830 ΚΑΤΣΙΜΠΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ608597 ΟΧΙ 69 ΝΑΙ 3 37 1040   200  150 259   1.649,00 2

734 ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ474842 ΟΧΙ 18 22 ΝΑΙ 1040      154 200  1.394,00 3

774 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ472424 ΟΧΙ 12 41 680      287   967,00 4

808 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ056487 ΟΧΙ 4 ΝΑΙ 1 212  160   100 50 588   898,00 5

740 ΦΑΛΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΖ473811 ΟΧΙ 6 ΝΑΙ 3 35  240  200  150 245   835,00 6

789 ΚΟΝΤΟΡΙΝΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ976120 ΟΧΙ 2 106  0    100 588   688,00 7

784 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΖ290856 ΟΧΙ 2 2 47  80    100 329   509,00 8

811 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ477799  0        0,00  

824 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι970386  0        0,00  

829 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Χ938920  0        0,00  

794 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ919639  0        0,00  

760 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ976560  0        0,00  

831 CINI RUTNIJE VELI A304747  0        0,00  
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 0        0,00  

η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ  0        0,00  

 0        0,00  

1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  0        0,00  

 0        0,00  

2. Γιακουμάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ  0        0,00  

 0        0,00  

3. Ανδρουλάκη Μαρία ΜΕΛΟΣ  0        0,00  

 0        0,00  

 0        0,00  

 0        0,00  

 0        0,00  

 0        0,00  

 0        0,00  

 0        0,00  

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: 9ΒΙΚΟΚ64-ΖΑ0


		2021-11-08T18:35:21+0200
	Athens




